
 

РІШЕННЯ    

Про внесення змін до програми «Освіта Біляївської об’єднаної 

територіальної громади» на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради № 268-16/VII від 22 грудня 2016 року 
 

На підставі пункту 22 частини 1 статті 26 ЗУ «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Біляївська міська рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми «Освіта Біляївської об’єднаної територіальної 

громади» на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням Біляївської міської 

ради № 268-16/VII від 22 грудня 2016 року  : 

 1.1. У Додатку 1 «Ресурсне забезпечення Програми «Освіта Біляївської 

об’єднаної територіальної громади» на 2017-2020 в колонці «Обсяг  

фінансування»  рядок «місцевий бюджет» цифру  4959,5 замінити на 5079,1 

 1.2. У Додатку 1 «Ресурсне забезпечення Програми «Освіта Біляївської 

об’єднаної територіальної громади» на 2017-2020 в колонці «Обсяг  

фінансування»  рядок «Інші джерела» цифру  2413,40 замінити на 4350,30 

 1.3. У Додатку 1 «Ресурсне забезпечення Програми «Освіта Біляївської 

об’єднаної територіальної громади» на 2017-2020 в колонці «Обсяг  

фінансування»  рядок «разом» 7372,9 замінити на 9429,4 

 1.4. Пункт 5.1  розділу ІІ «Загальна середня освіта»  Додатку 2 «Напрями 

діяльності та заходи програми  «Освіта Біляївської об’єднаної територіальної 

громади» на 2017-2020 доповнити підпунктом «придбання ноутбуків» з 

прогнозними обсягами фінансування на 2017 рік 236,90 тис грн за рахунок  

інших джерел. 

 1.5. Пункт 5.3  розділу ІІ «Загальна середня освіта»  Додатку 2 «Напрями 

діяльності та заходи програми  «Освіта Біляївської об’єднаної територіальної 

громади»  на 2017-2020роки «Придбання шкільних автобусів» доповнити 

сумою прогнозних обсягів фінансування на 2017 рік 1700,0 тис грн за рахунок  

інших джерел. 

 1.6. В пункті 17.4 розділу IV «Позашкільна освіта та виховання» Додатку 2 

«Напрями діяльності та заходи програми  «Освіта Біляївської об’єднаної 

територіальної громади»  на 2017-2020роки цифри «18,0» замінити на «136,7». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у справах 

молоді (голова комісії Крачков А.М.) 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

№  377-23/VIІ від 29 червня 2017 року 

м. Біляївка 


